Al TS Fars T B

N Sy | [ | 1
{ VW) aeruaura s xosoves/merua) ina susova ’.f"ﬁi:;!.l |
| s RESLIBLIC OF REsTA s

i ' VST TI FLIT 16 LT MCERALETY OO

| e 2-060/%1Se

i L

| L e |

- ———— = = — e e | S —

REPUBLIKA E KOSOVES - REFUBH KA KOSOVA = REFPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNTK- MUNICIPALTTY OF JUNIK

Republika e Kosovés;
Kuvendi i Komunés sé Junikut:

Numér: 02-180/08/23
Daté:  23,08.2023.

IN& basC té nenit 43 paragrafi 3 t¢ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale (Ligji Nz, 03/ L-040,
GZRK numér 28/2008), nenit 30 paragrafi 6 18 Statutit t8 Komunds sé Junikut (vendimi i
Kuvendit t8 Komunis sé Junikat numer 001/ 26 1 datés 29.9.2010) dhe nenit & t8 Rregullores
58 punés s¢ Kuvendit t¢ Komunés sé Tunikut, kryesuesi | Kuvendit t8 Komunds sé Junikut iu
bine kate:

FTESE

Peér: Andtarét ¢ Kuvendit ¢ Komunés sié unikut;

Nga:  Shpejtim Gacaferi — kryesues i Kuvendit t8 Komunds sé Junikut:

Lénda: Mbledhja e leté (8) - e rregullt 2023 (& Legjislacionit V t& Kuvendit t& Komun
56 ikt

Vendi: Salla e Kuvendit t&8 Komunés sé Junikut;

Data: 31.08.2023, ora 100

Rendi i dités;

1. Arsyetimi i mungesave né mbledhje;

.

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

3. Informaté mbi mbarévajtien e procesit té korrje- shirjeve né komunén e
Junikut;

4. Nxerrja ¢ vendimit pér fillimin e procedurave pér ndrvshim té Rregullores
pér Tatimin né Pronén e Paluajtshme pér vitin 2024;

3. Nxjerrja e vendimit pér fillimin e procedurave pér plotisim - ndrvshim té
Rregullores pér taksa, ngarkesa dhe gjoba komunale pér vitin 2024;

6. Intormaté lidhur me pérgaditjet pér vitin e ri shkollor 2023 /2024,

Informaté lidhur me Qarkoren Buxhetore 2024 /26 t& Ministrisé s¢
Financave;

=1

8. Pyetje nga anétarét ¢ Kuvendit.
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